
Nájemní smlouva

Město Třeboň, jednající starostou města Ing. Jiřím Houdkem, IČ: 00247618, 379 01 Třeboň, 
Palackého nám. 46, dále jen pronajímatel, na straně jedné

a

Zdeněk Ryant, nar.'.......... trvale bytem i, Srubec, dále jen
nájemce, na straně druhé,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle zák. ě. 116/90 Sb. tuto

smlouvu:

I.

Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem budovy čp. 20/11 na pozemku p. č. KN 
717, v obci a k. ú. Třeboň, na adrese Třeboň, ul. Sv. Čecha 20/11. Součástí této budovy jsou 
i nebytové prostory umístěné v přízemí, tj. v prvním nadzemním podlaží o celkové výměře 
87,35 m2, specifikované v situačním plánku, který tvoří přílohu ě. 1 a nedílnou součást této 
smlouvy.

II.

Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nebytové prostor specifikované v čl. I této smlouvy 
nájemci a nájemce tyto nebytové prostory, za nájemné a podmínek níže uvedených do užívání 
přijímá, přičemž obě smluvní strany potvrzují, že v době podpisu této smlouvy jsou nebytové 
prostory způsobilé k smluvenému účelu nájmu a jsou takto zkolaudovány. Nebytové prostory, 
které jsou předmětem této nájemní smlouvy jsou určeny k užívání jako ordinace plicního 
lékaře, včetně příslušenství. Nájemce bude pronajaté nebytové prostory také k tomuto účelu 
používat při provozu nestátního zdravotnického zařízení.

III.

1. Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran v celkové výši 73.879,00 Kč ročně. 
Spláceno bude převodním příkazem měsíčně, ve výši měsíčních splátek a na účet, 
který bude uveden na splátkovém kalendáři, jež bude předán nájemci pronajímatelem 
bezprostředně po podpisu této nájemní smlouvy. Nájemné bude automaticky 
zvyšováno koeficientem o inflaci zjštěnou Českým statickým úřadem za uplynulý rok, 
a to počínaje dubnem 2014.

2. Vedle nájemného je povinen nájemce pronajímateli hradit měsíčně zálohu na vodné a 
stočné ve výši 500,- Kč, která bude hrazena na základě zálohové faktury vystavené 
pronajímatelem. Vyúčtování záloh bude provedeno na základě vyúčtování 
provedeného společností COPTERM spol. s. r. o.



IV.

r

1. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu ohlásit pronajímateli potřebu oprav, ten 
je svým nákladem provede, kromě údržby, drobných oprav a výmalby, které je 
povinen zajistit na svůj náklad nájemce. Drobnými opravami se rozumí opravy 
uvedené v § 5 vyhl. 258/95 Sb.

2. Nájemce může v pronajatých nebytových prostorech provádět stavební úpravy pouze 
s písemným souhlasem pronajímatele. V tomto případě pak může takové stavební 
investice odepisovat. V případě ukončení nájmu pak nemá nárok na úhradu 
vynaložených prostředků ani zůstatkové ceny této investice.

3. Pronajaté nebytové prostory může nájemce podnajímat jen s písemným souhlasem 
pronajímatele.

V.
Odběr elektrické energie a plynu bude hradit nájemce sám přímo dodavatelům, s kterými 
uzavře smlouvu. Pronajímatel mu poskytnou součinnost nutnou k přihlášení odběru a převodu 
měřičů.

VI.

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.03.2013 do 31.12.2018 s tím, že sdělí-li 
nájemce písemně pronajímateli do 30.06.2018, že má zájem na pokračování smlouvy 
může být smlouva prodloužena.

2. Smlouvu lze vypovědět z důvodů uvedených v § 9 odst. 2 a 3 zák. č. 116/90 Sb. 
s výpovědní lhůtou dle § 12 tohoto zákona kromě výpovědi z důvodu uvedeného 
v odst. 3 písm. a).

VII.
Záměr pronájmu těchto nebytových prostor byl zveřejněn na úřední desce ve dnech 11.02. - 
26.02.2013 a uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 27.02.2013 usnesením městské rady 
pronajímatele č. 108/2013-73.

VIII.

1. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze 
smluvních stran.

2. Obsah této smlouvy odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran, které na důkaz 
toho připojují své podpisy.

0 4 -03- 2013

\"-T
Schváleno usnesením rady města 

ze dneil±.^

I



I

tabulka místností

označ. účel místnosti plocha
m^

podlaha úprava povrchu

01 V3TUT=>nT ČřŇST V,V5
ST?ÁV.
KETi: -CU^S VARlQPMm V -Í5CO

02 22,91 x^rro DTTO

03 f-ríí-wnvhís rrrro
-CT^TčíJ. K OMYV. 

Or^K-LAvOrv nKst^i ♦<, 
OMTV. V Q.CCOMM

CI4 CseotNACE: C PUwT) ie>,©H pno pno

C

LT> romsovH^s eps XZTTTO VOTIOFMW V 1S3D

C

C
D vsrurwT oKSgpr - ;^cve*cT V, 91 CTTTO TZ3TTO

C 7 TCTC5 21 ,©5 NOVOPtAST
ahdstatuč

08 OVlAO^Č TCTCS S,21 HOVOT*UVSr
AsHnSTAsTVKL

C
C

D svu-ekacT eox spe
NOVOPIAST
řSVmSTACTtK. VÍSKIOTMKT V |^)o

10 TEMMÍl KOMCWN e,o
►ceiít. oe-»*<ri>sn>
V QOCDMV^

1 1 WO A,2H
SrAv. ^
Kěr»e. -c^íZ..

VCETTC. Oř2.KVJ*KC3C3
V 1500MM

1 2 WO ( reRSOt-třsl^ ■2,7b •crrro PTTQ

1 3- UKUOOVpl KOMORA ips rrrrO Pno

1 4 ^ te:k<3 ( LATsoiwrciK twk6m^ IGpi
NOVOPIA5T
NWT1^T(NV\K1

fS UMYV.
OBWLAD, Vi^STOK 
OMYV. V/(2CCX)MH

*15' vsruf-wT &SÍ5T V,-32
^rKv.
KSETTv-. T=5U»«^£. VA3XtCTF7S\vrx- N/ T5co

k1 6 v
wo T=»rao nowsv. t=iost\5eme 3,9*1

srAv ^
KETT. KTETm . OlSKl>C3

V i^COMM

K 1 7 wc 1,G2
S^Y.
NCETv’. Xrxi^. TOTTO

k 18' ČTEK^jcMA -V Chodov 2*1,61 crrrO VXTeiOFAlKT v -fžao

*.19/ trímrxvha apio dtto

XZF\ -oíc ■ Av UHYV.
o*=*c»>*d , -Hj^snetK.
OMYV. V/1CCOMH

<2!0v OiroiN^d; (_ i-m-termT^ 20,(5*) DTTTO D7TTO

<2!1 ✓ V v e
S^NVTEJ E5 TNÍSHCVJ Hp2 -o

22. archív 3,95 DTTTO

p02'N. : SVTW C *'a^ V CKOlVACICti A T=^T5=RAy-HAC^

e3i_íOiE; otv-cvr^mA kocserce^
* 5tAvAJ(C:\ STTÍOP A -STETV-IY MÍSTN C . OV ^tCTC=^ BLÍT30U CAAjVENV SiKFrVTO -

voo OMrrKOcj v *ru . «Ho mm nccwi wSAnP Mrx3 nsresK^ N-T mb vttCHEM

® KiaoR h\ st^vřvScT'Kczvoní: kahaukv lrr v T=ocxxaE- t-iiferNOsSŤpčr cm
0-5 ! OS t OV (02j1*i A 10







Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě ze dne 04.03.2013

Město Třeboň, IČ: 002 47 618,
se sídlem Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň, 
zastoupené w Terezií Jenisovou, starostkou města 
(dále pronajímatel)

a

. '.deněk Ryant, nar. ' . .1957, trvale bytem ' _ , Srubec
(dále nájemce)

uzavírají tento dodatek č. 1 
k Nájemní smlouvě ze dne 04. 03. 2013

1) Rada města svým usnesením č. 235/2014-108 ze dne 02.04.2014 schválila uzavření
dodatku č. 1 k nájemní smlouvě mezi městem Třeboň a Zdeňkem Ryantem
\ , Srubec) na pronájem nebytových prostor v budově čp. 20/11, která je součástí pozemku p.
č. KN 717 v k. ú. Třeboň, ul. Sv. Čecha, Třeboň. Dodatkem č. 1 se upravuje výše měsíčních 
záloh na služby související s užíváním nebytových prostor na částku 200,00 Kč/měsíc. 
Dodatek č. 1 se uzavírá s účinnosti od 01.05.2014.
2) Smluvní strany se tímto dohodly na zrušení čl. III. odst. 2. Nájemní smlouvy ze dne 
04.03.2013 a nahrazení čl. III. odst. 2 v následujícím znění:
2. Vedle nájemného je povinen nájemce pronajímateli hradit měsíčné zálohu na vodné a 
stočné ve výši 200,00 Kč, která bude hrazena na základě zálohové faktury vystavené 
pronajímatelem. Vyúčtování záloh bude provedeno na základě vyúčtování provedeného 
společností COOP THERM spot, s.r.o..
3) Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy ze dne 04.03.2013 nedotčená tímto dodatkem se 
nemění.
4) Změna podle tohoto dodatku je účinná od 01.05.2014.
5) Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
pronajímatel obdrží 2 stejnopisy a nájemce 1 stejnopis.
6) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných 
jednat za smluvní strany.

V Třeboni dne 07 -04- 2014 V . {'ffÁ.Cdnc ... A;. £. ^

Pronajímatel: Nájemce:

Město Třeboň

/

gr. Terezie Jenisová 
starostka města

./.rntíK .vr.........
Zdeněk Ryant

jcavaieno usnesením rady města
i.^ř/teífctoL dne


